[bookmark: _GoBack]关于召开第三十九届田径运动会的相关通知

校内各部门（单位）：
结合实际情况，经研究，学校将于2024年6月5日-6日召开第三十九届田径运动会，现将相关事宜通知如下：
1.预检安排。6月4日下午13:30，预检地点为学校田径运动场；
2.开幕式安排。6月5日上午7：50检阅队伍集合完毕，8:00入场式正式开始；请不参加运动会检阅的主席团成员（各教学单位党政负责人，各职能部门、教辅单位和科研院所的主要负责人）于7:50前主席台就座完毕。
请各相关部门（单位）做好相应准备，确保运动会的组织工作安全、平稳、有序。

 党委（校长）办公室
2024年6月3日